

“辊筒生产线自动化设备的研发”智能切割模块耗材采购项目方案

序号	名称	规格型号或技术参数、工程清单、服务要求（内容多可另附页）	单位	数量	单价	总价	备注
1	钣金件	4t板材	吨	1.5	7600	11400	
2	轧制型材	40*80*2t	吨	3	5600	16800	
3	齿轮轴	45#/d=30/40/50	套	20	400	8000	
4	齿轮	10H/2种齿数	套	53	200	10600	
合 计			46800				

